ImmoMoment 0 Chambre a coucher Parcelle in

Sales - Rentals - Management
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Genre de la maison : Parcelle
Lieu : Ronda
Chambres : 0

Salles de bains : 0

Info@lmmoMoment.es

Ronda
Ref: RSR4889410

5
5
B

Piscine : Aucun

www.lImmoMoment.es

Superficie de la
propriété :

Surface du terrain :

€2.800.000

1313 m?

51520 m?

+34 951 550 565
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